
 

 

 1 

 
ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

A O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 
 
ZADAVATEL:  Gymnázium Jiřího Ortena   
Sídlem: Jaselská 932, Kutná Hora 284 80      
Zastoupený:  RNDr. Vladislavem Slavíčkem    

IČ: 61924032                 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_222.html 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     „Opakované dodávky výpočetní a kancelářské techniky“ 

 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo 
působnost zákona. 
 
 
1.  Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)  
 
Místo konání:  Gymnázium Jiřího Ortena 
 
Datum konání            25. 3. 2024 
 
Zahájení jednání: 14:10 hod. 
 
Ukončení jednání: 15:00 hod. 
 
 
Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v 
poptávkovém řízení byli pověřeni: 
 
 

1. Mgr. Petr Novotný 

2. Mgr. Roman Bartoníček 

3. Gabriela Papoušková 

 
                              
2.  Průběh jednání: 
 
Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky, které byly podány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Všechny Pověřené osoby po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením 
jakýchkoli dalších úkonů předložily písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů 
analogicky ve smyslu ustanovení § 44 odst. 2 Zákona. 

 
 
 
 



 

 

 2 

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která 
byla stanovena na 25.3.2024 ve 13:00 hodin, pro podání nabídek převzaly: 
 
 

Poř. 
č. 

Obchodní 
firma/název 

Sídlo/Místo podnikání IČ Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. Netfox s.r.o. Hartigova 65, Praha 3, 130 00 27574032 11.3.2024 13:25 

2. Jan Němeček Nad Kolmarkem 249, Kutná Hora, 284 01 64174247 19.3.2024 12:09 

3. Xauri Tech s.r.o. Zborovská 630, Kolín, 280 02 21330026 22.3.2024 9:55 

4. 
ASYS IJD, spol. 
s r.o. 

Heverova 249, Kolín 280 02 43090524 22.3.2024 12:06 

5. 
Thein Systems 
a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, Brno, 636 00 27675645 25.3.2024 7:58 

6. Microshop, s.r.o. Pod Marjánkou 1448/4, Praha 6,169 00 26165031 25.3.2024 8:38 

 
 
3.   Otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné. 

 
 
4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Komise provedla hodnocení následujících nabídek. Při otevírání nabídek v elektronické podobě 

komise zkontrolovala, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda 

s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

Poř. 
č. 

Identifikační údaje účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. Netfox s.r.o. Hartigova 65, Praha 3, 130 00 27574032 

2. Jan Němeček Nad Kolmarkem 249, Kutná Hora, 284 01 64174247 

3. Xauri Tech s.r.o. Zborovská 630, Kolín, 280 02 21330026 

4. ASYS IJD, spol. s r.o. Heverova 249, Kolín 280 02 43090524 

5. Thein Systems a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Brno, 636 00 27675645 

6. Microshop, s.r.o. Pod Marjánkou 1448/4, Praha 6,169 00 26165031 

 

5. Popis hodnocení nabídek 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno na základě porovnání Kritérií 

vyhodnocení (příloha č. 5) stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 

 

 

 



 

 

 3 

Kritéria – Netfox s.r.o. Jednotka Váha v % Nabídka 

Cena - běžné IT servisní úkony -  instalace SW a upgrade PC, 
instalace HW Kč s DPH / hod. 15 540 

Cena - mechanické práce - sítě, montáže projektorů, tabulí, 
instalace infrastruktury, lištování, čištění PC, projektorů a 
NTB, atd. Kč s DPH / hod. 15 540 

Cena - specializovaná práce - práva serverů, firewallu, 
emailového serveru atp. Kč s DPH / hod. 10 990 

Cena - konzultace osobně  u zadavatele Kč s DPH / hod. 5 540 

Dopravné - cesta technika/ dodávka zboží Kč s DPH/km 15 10 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží v záruční 
době (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 15 3 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží po záruční 
době  (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 10 3 

Dodávka zboží ode dne objednání den 5 3 

Dodavatel nabízí možnost odebírat zboží v rámci náhradního 
plnění ano/ne 10 ne 

Požadavek na ceny dodávek zboží: Nákupy zboží za ceny maximálně stejné nebo nižší než u aktuálně tří největších 

tuzemských e-shopů s výpočetní technikou. Zboží bude doručováno na adresu zadavatele 

Kritéria – Jan Němeček Jednotka Váha v % Nabídka 

Cena - běžné IT servisní úkony -  instalace SW a upgrade PC, 
instalace HW Kč s DPH / hod. 15  590 

Cena - mechanické práce - sítě, montáže projektorů, tabulí, 
instalace infrastruktury, lištování, čištění PC, projektorů a 
NTB, atd. Kč s DPH / hod. 15  590 

Cena - specializovaná práce - práva serverů, firewallu, 
emailového serveru atp. Kč s DPH / hod. 10  590 

Cena - konzultace osobně  u zadavatele Kč s DPH / hod. 5  0 

Dopravné - cesta technika/ dodávka zboží Kč s DPH/km 15  0 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží v záruční 
době (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 15  1 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží po záruční 
době  (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 10  2 

Dodávka zboží ode dne objednání den 5  0 - 1 

Dodavatel nabízí možnost odebírat zboží v rámci náhradního 
plnění ano/ne 10  ano 

Požadavek na ceny dodávek zboží: Nákupy zboží za ceny maximálně stejné nebo nižší než u aktuálně tří největších 

tuzemských e-shopů s výpočetní technikou. Zboží bude doručováno na adresu zadavatele.    



 

 

 4 

Kritéria – Xauri Tech s.r.o. Jednotka Váha v % Nabídka 

Cena - běžné IT servisní úkony -  instalace SW a upgrade PC, 
instalace HW Kč s DPH / hod. 15 500 

Cena - mechanické práce - sítě, montáže projektorů, tabulí, 
instalace infrastruktury, lištování, čištění PC, projektorů a 
NTB, atd. Kč s DPH / hod. 15 500 

Cena - specializovaná práce - práva serverů, firewallu, 
emailového serveru atp. Kč s DPH / hod. 10 500 

Cena - konzultace osobně  u zadavatele Kč s DPH / hod. 5 500 

Dopravné - cesta technika/ dodávka zboží Kč s DPH/km 15 0 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží v záruční 
době (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 15 

Do 24 
hod/následující 
pracovní den 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží po záruční 
době  (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 10 

Do 24 
hod/následující 
pracovní den 

Dodávka zboží ode dne objednání den 5 7 

Dodavatel nabízí možnost odebírat zboží v rámci náhradního 
plnění ano/ne 10 ne 

Požadavek na ceny dodávek zboží: Nákupy zboží za ceny maximálně stejné nebo nižší než u aktuálně tří největších 

tuzemských e-shopů s výpočetní technikou. Zboží bude doručováno na adresu zadavatele 

Kritéria – ASYS IJD, spol. s r.o. Jednotka Váha v % Nabídka 

Cena - běžné IT servisní úkony -  instalace SW a upgrade PC, 
instalace HW Kč s DPH / hod. 15  665 

Cena - mechanické práce - sítě, montáže projektorů, tabulí, 
instalace infrastruktury, lištování, čištění PC, projektorů a 
NTB, atd. Kč s DPH / hod. 15 605 

Cena - specializovaná práce - práva serverů, firewallu, 
emailového serveru atp. Kč s DPH / hod. 10  726 

Cena - konzultace osobně  u zadavatele Kč s DPH / hod. 5 605 

Dopravné - cesta technika/ dodávka zboží Kč s DPH/km 15  8 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží v záruční 
době (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 15 2 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží po záruční 
době  (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 10  2 

Dodávka zboží ode dne objednání den 5  1 

Dodavatel nabízí možnost odebírat zboží v rámci náhradního 
plnění ano/ne 10  ano 

Požadavek na ceny dodávek zboží: Nákupy zboží za ceny maximálně stejné nebo nižší než u aktuálně tří největších 

tuzemských e-shopů s výpočetní technikou. Zboží bude doručováno na adresu zadavatele.    



 

 

 5 

Kritéria – Thein Systems a.s. Jednotka Váha v % Nabídka 

Cena - běžné IT servisní úkony -  instalace SW a upgrade PC, 
instalace HW Kč s DPH / hod. 15 1210 

Cena - mechanické práce - sítě, montáže projektorů, tabulí, 
instalace infrastruktury, lištování, čištění PC, projektorů a 
NTB, atd. Kč s DPH / hod. 15 1210 

Cena - specializovaná práce - práva serverů, firewallu, 
emailového serveru atp. Kč s DPH / hod. 10 1815 

Cena - konzultace osobně  u zadavatele Kč s DPH / hod. 5 1815 

Dopravné - cesta technika/ dodávka zboží Kč s DPH/km 15 18,15 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží v záruční 
době (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 15 24 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží po záruční 
době  (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 10 24 

Dodávka zboží ode dne objednání den 5 3 

Dodavatel nabízí možnost odebírat zboží v rámci náhradního 
plnění ano/ne 10 ano 

Požadavek na ceny dodávek zboží: Nákupy zboží za ceny maximálně stejné nebo nižší než u aktuálně tří největších 

tuzemských e-shopů s výpočetní technikou. Zboží bude doručováno na adresu zadavatele 

Kritéria – Microshop Jednotka Váha v % Nabídka 

Cena - běžné IT servisní úkony -  instalace SW a upgrade PC, 
instalace HW Kč s DPH / hod. 15 500 

Cena - mechanické práce - sítě, montáže projektorů, tabulí, 
instalace infrastruktury, lištování, čištění PC, projektorů a 
NTB, atd. Kč s DPH / hod. 15 500 

Cena - specializovaná práce - práva serverů, firewallu, 
emailového serveru atp. Kč s DPH / hod. 10  500 

Cena - konzultace osobně  u zadavatele Kč s DPH / hod. 5  500 

Dopravné - cesta technika/ dodávka zboží Kč s DPH/km 15 10 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží v záruční 
době (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 15  1 

Dojezdová doba technika a začátek řešení opravy po 
ohlášení problému na adrese zadavatele - zboží po záruční 
době  (v čase od 8:00 do 17:00 v pracovní dny) hod. 10 1 

Dodávka zboží ode dne objednání den 5 5 

Dodavatel nabízí možnost odebírat zboží v rámci náhradního 
plnění ano/ne 10 ne 

Požadavek na ceny dodávek zboží: Nákupy zboží za ceny maximálně stejné nebo nižší než u aktuálně tří největších 

tuzemských e-shopů s výpočetní technikou. Zboží bude doručováno na adresu zadavatele.    

 



 

 

 6 

Vyhodnocení nabídek je podrobně rozepsáno v příloze č. 1 – Vyhodnocení nabídek, která je součástí 

této zprávy o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek. 

 

 
Závěr: 
 
Pověřené osoby provedly porovnání Kritérií vyhodnocení (dle přílohy č. 5) stanovených Zadavatelem 
v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Z uvedené tabulky (příloha č. 1 – Vyhodnocení nabídek) 
vyplývá, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal Jan Němeček, IČO: 64174247, Nad Kolmarkem 
249, 284 01 Kutná Hora. 

 

 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahují následující tabulky: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? ANO  

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? ANO  

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? ANO 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? ANO 

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací 

dokumentací? 
ANO 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 

požadavky Zadavatele? 
Splňuje 

 
 
 

 

 
  



 

 

 7 

7. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

S ohledem na výše uvedené byla tato nabídka vyhodnocena jako vhodná, splňuje všechny požadavky 

zadavatele. 

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují 

 pravdivost údajů uvedených v této zprávě 

 že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily s podanými nabídkami, a že 

nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise: 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Datum 
 

Podpis 
 

 
Mgr. Petr Novotný 
 
 

28.3.2024 
 

 

 
Mgr. Roman Bartoníček 
 
 

28.3.2024 
 

 

 
Gabriela Papoušková 
 
 

28.3.2024  

 
Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení 
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému 
účastníku: Jan Němeček, IČO: 64174247, Nad Kolmarkem 249, 284 01 Kutná Hora 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č.1: Vyhodnocení nabídek 
Příloha č.2: Čestná prohlášení členů hodnotící komise ke střetu zájmů 
Příloha č. 3: Etický kodex člena komise 
 
 
 
 
 
V Kutné Hoře dne 28.3.2024 
                                                                                           

  ……………………………………… 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

RNDr. Vladislav Slavíček, ředitel 
 
 
 


		2024-03-28T10:27:30+0100
	RNDr. Vladislav Slavíček


		2024-03-28T10:30:18+0100
	Gabriela Papoušková


		2024-03-28T10:45:33+0100
	Mgr. Petr Novotný


		2024-03-28T11:04:22+0100
	Mgr. Roman Bartoníček




